РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ОБУХОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 19января 2021 года                                     № 2
с. Обухово

Об утверждении плана работы Обуховской сельской Думы
на 1-е полугодие 2021 года

           В соответствии с Уставом  Обуховского сельсовета Притобольного района Курганской области, Обуховская сельская Дума
РЕШИЛА:
           1. Утвердить план работы Обуховской сельской Думы на 1-е полугодие 2021 года согласно приложению к настоящему решению.
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Обуховской сельской Думы Игнатьева Н.А.

Председатель Обуховской  сельской Думы                                                                      Игнатьев Н.А.

Приложение  к решению
Обуховскойсельской
                                                                                                                         Думы  от 19 января 2021
	                        года № 2  «Об утверждении
	                                                                                                             плана работы Обуховской
                                                                                                                          сельской Думы на 1-е
	                                                                                                             полугодие 2021 года»

План работы Обуховской сельской Думы на  1-е полугодие  2021 года

	№ п\п
	Вопросы
	Сроки
	Ответственные

	1
	Отчет о работе Администрации Обуховского сельсовета за 2020  год
	февраль
	Глава сельсовета

	2
	О ходе выполнения ранее принятых решений Обуховской сельской Думой
	февраль
	Глава сельсовета

	3
	О работе депутатов Обуховсакой сельской Думы в 2020 году

	февраль
	Депутаты

	4

	Об исполнении сельского бюджета за  2020 год
	март
	Глава сельсовета,
Заместитель Главы Обуховского сельсовета по финансовым вопросам, главный бухгалтер

5

	О внесении изменений в Устав Обуховского  сельсовета

	по мере необходимости
	Глава сельсовета, депутаты

	6
	О внесении изменений  в бюджет Обуховского  сельсовета

	по мере необходимости
	Глава сельсовета, депутаты

	7
	Принятие новых нормативных правовых актов

	по мере необходимости
	Глава сельсовета, депутаты

	8
	О плане противопожарных мероприятий на весенне-летний период 2021 года на территории Обуховского  сельсовета

	1 квартал
	Глава сельсовета, депутаты

	9
	О ходе работ по благоустройству населенных пунктов Обуховского сельсовета (вывоз мусора)
	апрель
	Глава сельсовета,
депутаты

	10
	Об организации и осуществлению  мероприятий по работе с населением (молодежью, детьми)
	июнь
	Глава сельсовета,
депутаты,

	11
	Изучение и анализ проблем жителей  Обуховского  сельсовета, работа с обращениями и заявлениями граждан
	постоянно
	Глава сельсовета,
депутаты

	12
	О плане работы Обуховской сельской Думы на 2-е  полугодие 2021 года
	2 квартал
	Глава сельсовета,
депутаты

[bookmark: _GoBack]